- (9) **1020** Udina, *La successió testada* 116, p. 288: de ipso suo blado, ordeo uel frumento, uascula maiora uel minora, eramenta uel ferramenta quicquid dici uel nominari potest iussit uindere.
- (10) **1032** AComtalPerg II 217, p. 553: de ipso suo blado uetere concessit ad Sauil coniux sue sestarios III de ordio.
- (11) **1035** CEGirona, pp. 265-266 (Marquès I 90, p. 200): propter precium mancusadas II de blat et est manifestum.
- (12) **1037** Junyent-Ordeig, *DipVic* 958, p. 282: ipso blado et uino quod abebat in Maritima iussit dare pro anima sua.
- (13) **1043** Baraut, *DocUrgell* 568 (Urgellia 5, p. 98): ipso blado que abeo in Sallent, sunt modios VI de forment et V inter ordeo et auena.
- (14) **1045** CSCugat II 582, p. 248: et de ipso pane et uino quod abeo in ipsa sede S. Marie remaneat ad Sinifret scriba modios II de blad et quinals II de ui . . . remaneat ad cenobium S. Saturnini modios IIII de blad et quinals IIII de ui.
- (15) **1046** CSCugat II 587, p. 254: remaneat ad filiam Adaledis, ad nouo ueniente de ipso blad quod Deus dederit, ipsa medietate.
- (16) **1051** Baraut, *CartAndorra* II ap. 6, p. 149: ad ipsa kannonica modios V frumenti qui sunt in Bescharan et alios V de segel et in Ansoel modios V frumenti et in Tolo modios XV de blad.
- (17) **1053** Baraut, *DocUrgell* 661 (Urgellia 6, p. 46): recepimus nos de uos precio de Ponco et Belesen in blato et in carne ualentem de II manchus.
- (18) **1058** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1163, p. 472: Adalberto atque Raimundo, iussit dare duas manchusadas de bladd.
- (19) **1063** CSCugat II 631, p. 296: et alium meum mobile ... in uino et in blado et in uetere et in nouo et uascula maiore, et minore mobile uel immobile, faciatis partes tres.
- (20) **1065** LAntiq. II 13, f. 4 (Mas 804): ordeo simul cum ipso blado quod tenebat Guifredo Seniofredi dimisit prenominate canonicè.
- (21) **1068** DACCBBarcelona 1179, p. 1846: ut teneamus nos ea omnia prenomina diebus uite nostre, et de fructibus inde exiente, tam de blad quam et uini, donemus a predicto domo ipsa tascha fideliter.
- (22) **1074** Alturo, *Sta. Anna* 103, p. 120: concedo ad filio meo Raimundo simul cum cubos et tonnas quod habeo in iamdicto Uiastrèl siue ipso blad et uino quod ibi abeo et capras.

- (23) **1076** DACCBBarcelona 1301, p. 2021: ipsum meum equum meliorem faluum et ipsam cigam de blad, quod habeo in Palatio Dalmanla, et cafitios III et medio de uino quod ibi habeo.
- (24) **1085** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1502, p. 786: donent uobis unam megeram de blad inter ordeum et speltam et milium.
- (25) **1087** CSCCugat II 631, p. 296: et alium meum mobile . . . in uino et in blado et in uetere et in nouo et uascula maiore et minore, mobile uel immobile, faciatis partes tres.
- (26) **1094** LFeud. I 51, p. 66: donat Raimundo comite ad Artallo comite in ipso kastro de Liminiana XX modios de blado: tercia parte de formento et tercia de ordio et tercia parte de auena.
- (27) **1100** Baraut, *DocUrgell* 1181 (Urgellia 8, p. 107): mea parte de ipso blat quod habeo in Aristot et in Soueg et cuncto uino qui remanet, cum II obtimas pernas et formaticos VIII quem habet Bernardo Cardona comedant atque bibant ipsos clericos.
- (28) **1106** Ordeig, *Dotalies* 304, p. 43: omni anno persoluat scensum pernes tres et modios dos de blat, unum de formenti et alium de ordeï, et decem et VIII kannatlas uini.
- (29) **1142** LAntiq. III 13, f. 5: et tempore messium ad seccare et ad batre ipsum blad, nos ibi habeamus nostrum baiulum.
- (30) **1145** Puig i Ferreté, *Gerri* II 132, p. 93: donetis nobis omnibusque successoribus nostris per unumquemque annum LX modios inter blad et sal, XXX de blad et XXX de sal.
- (31) **1145** Bolòs, *Serrateix* 138, p. 225: donetis ... ipsa t[asch]a de ipsos blads et de ipsa[s] uineas.
- (32) **1147** Baraut, *DocUrgell* 1498 (Urgellia 9, p. 303): donetis mihi de anc laboracione quartes III de blad, inter forment et ordi et sigel, et quinals II de uino.
- (33) **1187** Baraut, *DocUrgell* 1824 (Urgellia 10, p. 328): et ipsam archam in qua est illum blad, cum tonna et tina que sunt ibidem et illum uini quod est in minori dolio in domibus meis.
- (34) **1191** CPoblet, p. 80: VI migeras de blat . . . : III de tritico et III de ordeï.